【申出書郵送先】 〒500-8570（住所記載不要）岐阜県行政管理課

【FAX送信先】 058-278-2544

【メール送信先】 c11127@pref.gifu.lg.jp

岐阜県知事　古田　肇　様

令和　　年　　月　　日

私は、岐阜県新型コロナウイルス感染症対策のため、下記のとおり岐阜県に寄附を申し出ます。

〒　　　-

年　齢

電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

〒　　　-

氏 名

電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

□　わたしは、法令を遵守しており、県税を滞納しておりません。

□　わたしは、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に掲げる暴力団の構成員等ではありません。

□　わたしは、現在起訴されておりません。

□　寄附金は、公序良俗に反して調達されたものではありません。

□　氏名及び寄附金額を公表 □　氏名のみ公表 □　金額のみ公表 □　公表を希望しない

10万円以上ご寄附いただいた方に、感謝状を上記住所まで送付させていただきます。

不要であれば、右の項目にチェックをお願いします。
□　感謝状は不要です

寄附の公表（いずれかひとつを選んで☑をしてください。）

担当者様

ご連絡先
寄附金額

感謝状の送付について

岐阜県新型コロナウイルス感染症対策寄附金申出書

ご住所

ご連絡先 寄附金額

個人の場合

◎当申出書にご記入いただきました個人情報につきましては、岐阜県新型コロナウイルス感染症対策寄附金に関わる業務以外には使用い

たしません。

お名前

法人の場合

団体名

役職・

代表者名

ご住所

誓約事項（該当する項目に☑をしてください。）

岐阜県へのメッセージ（記載は任意です。）

（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

円

円

mailto:c11127@pref.gifu.lg.jp